
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR    /       /       /2020 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania pn.:"Termomodernizacja budynków 
Powiatowego Zespołu Placówek - Szkoła Mistrzostwa Sportowego zlokalizowanego przy ul. 

Grunwaldzkiej 220 w Buczkowicach i budynku Towarzystwa Gimnastycznego "Sokół" zlokalizowanego 
przy ul. Krasińskiego 2 w Czechowicach - Dziedzicach" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 920) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

 
 

Rada Powiatu w Bielsku - Białej uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 
 
 
1. Zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach w wysokości 535.090,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.:"Termomodernizacja budynków Powiatowego Zespołu Placówek - Szkoła Mistrzostwa Sportowego 
zlokalizowanego przy ul. Grunwaldzkiej 220 w Buczkowicach i budynku Towarzystwa Gimnastycznego 
"Sokół" zlokalizowanego przy ul. Krasińskiego 2 w Czechowicach - Dziedzicach"  
 
 
§ 2 
 
 
Ustalić spłatę pożyczki na lata 2021-2025 
 
 
§ 3 
 
 
Źródłem pokrycia spłaty zaciągniętej pożyczki będą dochody lub przychody budżetu powiatu. 
 
 
§ 4 
 
 
Wyrazić zgodę na wystawienie  weksla "in blanco" jako zabezpieczenie prawidłowego i terminowego 
wydatkowania przyznanych środków finansowych oraz ich spłaty.  
 
 
§ 5 
 
 

Id: 563AEE52-DD33-42F3-B13D-2602D61838FB. Projekt Strona 1 z 2



Upoważnić Zarząd Powiatu do zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Katowicach. 
 
 
§ 6 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 7 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Id: 563AEE52-DD33-42F3-B13D-2602D61838FB. Projekt Strona 2 z 2



Uzasadnienie 

 

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej wyraził 

zgodę na udzielenie dofinasowania zadania inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja 

budynków Powiatowego Zespołu Placówek - Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

zlokalizowanego przy ul. Grunwaldzkiej 220 w Buczkowicach i budynku Towarzystwa 

Gimnastycznego "Sokół" zlokalizowanego przy ul. Krasińskiego 2 w Czechowicach - 

Dziedzicach". 

Dofinansowanie obejmuje: 

• dotację – w wysokości 103.998,00 zł, 

• oraz pożyczkę – w wysokości 535.090,00 zł. 

 

Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,95 stopy redyskonta weksli, lecz nie mnie niż 3%  

w stosunku rocznym. 

Spłatę pożyczki przewiduje się na lata 2021-2025. 

 


	proj. uchw. ws. pożyczki
	Uzasadnienie (9)



